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Det finns en del hundraåringar i Salems Pistolskytteklubb! Dock EJ skyttar, utan hundraåriga pistoler! Medlemmarna tyckte det var dags att lufta dem och anordnade en tävling för dessa vapen från ”anno dazumal”! En inbjudan
gick ut till kretsens skyttar för tävlingen KOMBINATION TJÄNSTEVAPEN.
  
Salems Pk, med tävlingsledaren Thomas Erlansson och banläggaren Jonas Hübner i spetsen, planerade för 2 vapengrupper i sin tävling Kombination Tjänstevapen:
Klass 1: Parabellumpistol P08, M40, P38, M07, FN Browning kaliber 7,65-9mm.
Klass 2: Walther PP & PPK, 7,65 – 9 mm.
 
Deltagarna skulle skjuta fyra stationer fält och avsluta med fyra serier precision. För att det skulle bli rättvist hade man tänkt ut speciella regler. Det blev en riktigt rolig tävling som avslutades efter prisutdelningen med social
samvaro och Soldatens Ärtsoppa med tillbehör, samt Bayersk öl (0,5 %). Helt klart att den tävlingen blev lyckad - arrangerad av ”Probably the best Club in the world”!
 
Skyttarna vägde in på morgonen den 6 augusti 2017 och skickades sedan ut patrullvis i fältskytteterrängen runt klubbens skyttecenter Hallsta i Salem. Stationerna låg tätt ihop och fältskjutningsdelen var snabbt avklarad. När
samtliga hade gått sin fältrunda så samlades man i stora skjuthallen och sköt precisionsdelen tillsammans!
 
De snygga medaljerna som delades ut till medaljörerna kommer att påminna dem i framtiden att man kan skjuta bra även med ”gamla hundraåringar!”
 

Kombination Tjänstevapen: Först 4 stationer fält …

… samt 4 serier precision!



Skarpt skjutande patrull med gamla vapen från ”anno dazumal”!

”Lite hård i trycket är den ju – och oj - vilket litet korn!”

Markering av ”fula gubbar i terrängen”.

”Liten och nätt!”



”Den här hade i alla fall ett ordentligt korn!”

”Till skillnad av denna modell med pyttelitet korn!”

En 08:a sköt med en 07:a!

”En gammal goding till som har varit med länge!”



  
”Gourmetkocken” Björn Segendorff lagade ärtsoppa och Jonas Hübner delade ut priserna.

Klass 1 medaljörerna:
Thomas Herkevall                   Peter Cederlöf                         Jonas Hübner

Klass 2 medaljörerna:
Claes Brehmer, KPSF                               Magnus Malmlund, LSSK                          Thomas Erlansson

 



 


